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Belgische Kamer
van Volksvertegenwoordigers

GEWONE ZITTING 1997 -1998 (')

16 JULI 1998

WETSONTWERP

tot wijziging van artikel1451 van het
Wetboek van de inkomstenbelastingen

1992,betreffende de belasting-
vermindering voor afbetalingen van

hypotheekleningen

TEKST AANGENOMEN IN PLENAIRE
VERGADERING EN OVERGEZONDEN

AAN DE SENAAT

Artikel1

Deze wet regelt een aangelegenheid als bedoeld in
artikel 78 van de Grondwet.

Art.2

In artikel Ldô", 3°, van het Wetboek van de inkom-
stenbelastingen 1992 worden tussen het woord «aan-
gegaan» en het woord «om» de woorden «bij een in-
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PROJET DE LOI

modifiant l'article 1451du Code des
impôts sur les revenus 1992, en ce qui

concerne les réductions d'impôt en
matière de remboursements
d'emprunts hypothécaires

TEXTE ADOPTE EN SEANCE PLENIERE
ET

TRANSMIS AU SENAT

Article 1er

La présente loi règle une matière visée à l'article
78 de la Constitution.

Art.2

A l'article 1451 , 3°, du Code des impôts sur les re-
venus 1992, les mots «auprès d'un établissement
ayant son siège dans l'Union européenne» sont insé-
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stelling die binnen de Europese Unie gevestigd is, »

ingevoegd, en worden de woorden «een tijdelijke ver-
zekering» vervangen door de woorden «een definitief
in België gesloten tijdelijke verzekering».

Art.3

Deze wet treedt in werking vanaf het aanslagjaar
1999.

Brussel, 16 juli 1998

De Voorzitter van de Kamer
van volksvertegenwoordigers,

[ 2 ]

rés entre le mot «contracté» et le mot «en» et les
mots «contractée à titre définitif en Belgique» sont
ajoutés après les mots «à capital décroissant».

Art.3

La présente loi est applicable à partir de l'exer-
cice d'imposition 1999.

Bruxelles, le 16 juillet 1998

Le Président de la Chambre
des représentants,

R. LANGENDRIES

De Griffier van de Kamer
van volksvertegenwoordigers,

Le Greffier de la Chambre
des représentants,

F. GRAULICH


